
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 447, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022PORTARIA Nº 447, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

Designa membro representante dos discentes de Graduação para
compor o Conselho Universitário.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os arts. 69 e 71 do
Regimento Interno do Conselho Universitário, considerando o deliberado e aprovado durante a 74ª Sessão Ordinária do Consun e o que consta no
Processo nº 23422.010594/2020-48,
RESOLVE:

Art. 1º Designar a discente SUHEIDE ROSA DE OLIVEIRA SOUSA GOES, Matrícula nº 2018100000014959, como suplente do conselheiro ALEJANDRO
ANDRÉS REBOLLEDO FLORES, Representante dos Discentes da Graduação no Conselho Universitário.

Art. 2º O mandato findará no mesmo prazo do conselheiro titular, conforme o disposto na Portaria nº 406/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº
162, de 6 de setembro de 2022

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 447/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 181, de 04 de Outubro de 2022.


